Technické kartáče NAMPOWER™
 kartáče NAMPOWER jsou profesionální nástroje pro odstranění otřepů, zaoblení hran a dokončovací
operace
 konstrukce kartáče NAMPOWER je tvořena pružnými brusnými nylonovými vlákny, upevněnými na
nosném disku z termoplastu
 unikátní kombinace brusných keramických vláken a vláken z SiC umožňuje maximální účinnost
při odstranění otřepů a optimální dokončení povrchu
 kartáče NAMPOWER jsou k dispozici ve 2 provedeních: bodové – pro běžné odstranění otřepů a

(mm)
Délka
vlákna
(mm)
Zrnitost Max
ot/min
Bodové kartáče
č. výrobku
Kč/ks
bez DPH
Turbínové kartáče
č. výrobku
Kč/ks
bez DPH
50 18 80  6500 VBRADD501880 1 757,- VBRADT501880 2 146,-
  120 6500 VBRADD5018120 1 757,- VBRADT5018120 2 146,-
  180 6500 VBRADD5018180 1 757,- VBRADT5018180 2 146,-
  320 6500 VBRADD5018320 1 757,- VBRADT5018320 2 146,-
60 18 80  5500 VBRADD601880 2 103,- VBRADT601880 2 557,-
  120 5500 VBRADD6018120 2 103,- VBRADT6018120 2 557,-
  180 5500 VBRADD6018180 2 103,- VBRADT6018180 2 557,-
  320 5500 VBRADD6018320 2 103,- VBRADT6018320 2 557,-
80 18 80  4000 VBRADD801880 2 605,- VBRADT801880 3 151,-
  120 4000 VBRADD8018120 2 605,- VBRADT8018120 3 151,-
  180 4000 VBRADD8018180 2 605,- VBRADT8018180 3 151,-
  320 4000 VBRADD8018320 2 605,- VBRADT8018320 3 151,-
100 18 80  2200 VBRADD1001880 4 042,- VBRADT1001880 5 031,-
  120 2200 VBRADD10018120 4 042,- VBRADT10018120 5 031,-
  180 2200 VBRADD10018180 4 042,- VBRADT10018180 5 031,-
  320 2200 VBRADD10018320 4 042,- VBRADT10018320 5 031,-
100 38 80  2200 VBRADD1003880 6 554,- VBRADT1003880 8 138,-
  120 2200 VBRADD10038120 6 554,- VBRADT10038120 8 138,-
  180 2200 VBRADD10038180 6 554,- VBRADT10038180 8 138,-
  320 2200 VBRADD10038320 6 554,- VBRADT10038320 8 138,-
125 18 80  2000 VBRADD1251880 4 838,- VBRADT1251880 6 026,-
  120 2000 VBRADD12518120 4 838,- VBRADT12518120 6 026,-
  180 2000 VBRADD12518180 4 838,- VBRADT12518180 6 026,-
  320 2000 VBRADD12518320 4 838,- VBRADT12518320 6 026,-
125 38 80  2000 VBRADD1253880 7 812,- VBRADT1253880 9 791,-
  120 2000 VBRADD12538120 7 812,- VBRADT12538120 9 791,-
  180 2000 VBRADD12538180 7 812,- VBRADT12538180 9 791,-
  320 2000 VBRADD12538320 7 812,- VBRADT12538320 9 791,-
150 18 80  1800 VBRADD1501880 6 101,- VBRADT1501880 7 620,-
  120 1800 VBRADD15018120 6 101,- VBRADT15018120 7 620,-
  180 1800 VBRADD15018180 6 101,- VBRADT15018180 7 620,-
  320 1800 VBRADD15018320 6 101,- VBRADT15018320 7 620,-
150 38 80  1800 VBRADD1503880 9 869,- VBRADT1503880 12 310,-
  120 1800 VBRADD15038120 9 869,- VBRADT15038120 12 310,-
  180 1800 VBRADD15038180 9 869,- VBRADT15038180 12 310,-
  320 1800 VBRADD15038320 9 869,- VBRADT15038320 12 310,-
- 8 -
Adaptéry pro kartáče NAMPOWER™
Typ Pro průměr
kartáče